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FORMAZIONI

JUVENTUS

WOJCIECH SZCZESNY    (P)1

 DANILO6

LEONARDO BONUCCI19

GIORGIO CHIELLINI3

 ALEX SANDRO12

JUAN CUADRADO11

RODRIGO BENTANCUR30

MANUEL LOCATELLI27

ADRIEN RABIOT25

PAULO DYBALA10

ALVARO MORATA9

4 - 4 - 2

1

6

19

3

12

11

30

27

25

10

9

A disposizione

CARLO PINSOGLIO23

MATTIA PERIN36

MATTIA DE SCIGLIO2

MATTHIJS DE LIGT4

AARON RAMSEY8

WESTON MCKENNIE14

LUCA PELLEGRINI17

MOISE KEAN18

FEDERICO BERNARDESCHI20

FEDERICO CHIESA22

DANIELE RUGANI24

DEJAN KULUSEVSKI44

MILAN

(P)    MIKE MAIGNAN 16

FIKAYO TOMORI 23

SIMON KJAER 24

ALESSIO ROMAGNOLI 13

THEO HERNANDEZ 19

SANDRO TONALI 8

FRANK KESSIE 79

ALEXIS SAELEMAEKERS 56

BRAHIM DIAZ 10

RAFAEL LEAO 17

ANTE REBIC 12

4 - 2 - 3 - 1

16

23

24

13

19

8

79

56

10

17

12

A disposizione

CIPRIAN TATARUSANU 1

ANDREAS JUNGDAL 96

ISMAEL BENNACER 4

FODE' BALLO-TOURE' 5

SAMUEL CASTILLEJO 7

ANDREA CONTI 14

PIERRE KALULU 20

ALESSANDRO FLORENZI 25

DANIEL MALDINI 27

MATTEO GABBIA 46

PIETRO PELLEGRI 64

Allenatore: MASSIMILIANO ALLEGRI Allenatore: STEFANO PIOLI

DANIELE  DOVERI

MAURO  VIVENZI

Arbitro:        

Guardalinee:

ANTONIO  RAPUANO

ALEANDRO  DI PAOLO

GIORGIO PERETTI

Quarto Uomo:

V.A.R.:

A.V.A.R.:

CIRO  CARBONEGuardalinee:
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CRONOLOGIA

45+2' 90+3'1T 0' 2T 46'| |

JUV

MIL

2T

JUVENTUS MILAN

11
A. MORATA  

 4'

(P. DYBALA)  
 4'

P. KALULU  |  S. KJAER 
 35'

A. FLORENZI  |  A. SAELEMAEKERS 
 63'

I. BENNACER  |  F. KESSIE 
 63'

S. TONALI 
 65'

P. DYBALA  
 65'

M. KEAN  |  A. MORATA  
 66'

F. CHIESA  |  J. CUADRADO  
 72'

A. REBIC 
 76'

(S. TONALI) 
 76'

D. KULUSEVSKI  |  P. DYBALA  
 79'

D. MALDINI  |  B. DIAZ 
 90'+3'

Gol Rigore

Autogol Rigore sbagliato

EspulsioneAmmonizione Doppia Ammonizione

Legenda:

SostituzioneAssist
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TEMPO DI GIOCO

95'10 48'25

Effettivo:
 51% 25'18 - 23'07

1° Tempo - 2° Tempo

POSSESSO PALLA
Tempo Effettivo 48'25

22'03 (46%) 26'22 (54%)

JUVENTUS MILAN

Totale 22'03

12'05 (55%) 9'58 (45%)

JUVENTUSPROPRIA META'
CAMPO

META' CAMPO
AVVERSARIA

Totale 26'22

12'19 (47%) 14'03 (53%)

MILANPROPRIA META'
CAMPO

META' CAMPO
AVVERSARIA

POSSESSO PALLA PER QUARTI 
1T 0'-15'

5'07 5'65 3'53

16'-30'

3'53 5'65 3'46

31'-47'

3'54 5'65 4'45

2T 0'-15'

3'47 5'65 4'42

16'-30'

2'23 5'65 4'31

31'-48'

2'59 5'65 4'46

STATISTICHE SQUADRE
MILJUV

139Tiri

3(1)4(1)Tiri in porta

1Tiri in porta su azione da palla inattiva

24Tiri in porta da area

65Tiri fuori

4Tiri respinti

34Occasioni da gol

23Passaggi chiave

11Assist

1613Falli fatti

44Corner

3Fuorigioco

6/162/2Cross utili/tentati

87Dribbling

437326Passaggi riusciti

90%83%Passaggi riusciti/tentati (%)

12454Passaggi 3/4 riusciti

259154Palloni giocati in avanti riusciti

3254Passaggi lunghi

32Parate

3022Recuperi
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STATISTICHE GIOCATORE
MIN AUT PPU AMM DAM ESPGS PA PIJUVENTUS

W. SZCZESNY1 95' 1 2

MIN G PGFSPLAUT T TP OG AS PC P P(%) PA R AMM DAM ESP

DANILO6 95' 5111 31 91 16 6

L. BONUCCI19 95' 641 1 42 88 16 5

G. CHIELLINI3 95' 414 22 85 6 7

ALEX SANDRO12 95' 572 1 33 80 20 1

J. CUADRADO11 74' 63 1 42 89 24 3

R. BENTANCUR30 95' 452 26 79 16 2

M. LOCATELLI27 95' 51 36 82 15 2

A. RABIOT25 95' 432 1 2 1 23 85 13 2

P. DYBALA10 81' 491 1 1 32 84 18 2 1

A. MORATA9 68' 1 3433 2 2 12 67 3

M. KEAN18 27' 101 1 1 4 100 1

F. CHIESA22 21' 131 4 67 2 1

D. KULUSEVSKI44 14' 5 3 100 2

MIN AUT PPU AMM DAM ESPGS PA PIMILAN

M. MAIGNAN16 95' 1 3

MIN G PGFSPLAUT T TP OG AS PC P P(%) PA R AMM DAM ESP

F. TOMORI23 95' 861 66 89 25 6

S. KJAER24 35' 20 13 81 7 2

A. ROMAGNOLI13 95' 66 60 94 26 2

T. HERNANDEZ19 95' 701 3 39 85 27 1

S. TONALI8 95' 7414 4 1 46 92 30 4 1

F. KESSIE79 65' 57 48 96 34 4

A. SAELEMAEKERS56 65' 412 27 93 24 2

B. DIAZ10 95' 631 1 1 37 88 32 1

R. LEAO17 95' 461 24 89 16 4

A. REBIC12 95' 1 3413 2 1 6 60 8 6

I. BENNACER4 30' 18 14 88 6 1

P. KALULU20 60' 5511 1 35 95 20 4

A. FLORENZI25 30' 91 5 100 3 1

D. MALDINI27 0'

RANKING GIOCATORI
Tiri

S. TONALI MIL1 4

A. MORATA JUV2 3

A. REBIC MIL3 3

A. RABIOT JUV4 2

L. BONUCCI JUV5 1

Tiri in porta

A. MORATA JUV 31

DANILO JUV 12

P. KALULU MIL 13

A. REBIC MIL 14

S. TONALI MIL 15

Passaggi 3/4 riusciti

B. DIAZ MIL 251

A. SAELEMAEKERS MIL 162

S. TONALI MIL 143

T. HERNANDEZ MIL 134

F. KESSIE MIL 135

Occasioni da gol

A. MORATA JUV 21

A. REBIC MIL 22

P. KALULU MIL 13

M. KEAN JUV 14

A. RABIOT JUV 15

Palle giocate

F. TOMORI MIL 861

S. TONALI MIL 742

T. HERNANDEZ MIL 703

A. ROMAGNOLI MIL 664

L. BONUCCI JUV 645

Passaggi riusciti

F. TOMORI MIL 661

A. ROMAGNOLI MIL 602

F. KESSIE MIL 483

S. TONALI MIL 464

L. BONUCCI JUV 425

Passaggi chiave

ALEX SANDRO JUV 11

J. CUADRADO JUV 12

B. DIAZ MIL 13

A. RABIOT JUV 14

A. REBIC MIL 15

Dribbling

B. DIAZ MIL 41

ALEX SANDRO JUV 22

R. BENTANCUR JUV 13

F. CHIESA JUV 14

DANILO JUV 15

Legenda

AmmonizioniAMM

AutogolAUT

Palle giocatePG

Doppia ammonizioneDAM

Espulsioni DiretteESP

GolG

Gol subitiGS

Minuti giocatiMIN

AssistAS

Falli subitiFS

TiriT

Tiri in portaTP

Occasioni da golOG

PaliPL

ParatePA

Parate da palla inattivaPI

Parate da punizione direttaPPU

Passaggi riusciti/tentati (%)P(%)

Passaggi chiavePC

Palloni giocati in avanti riuscitiPA

Passaggi riuscitiP

Recuperi R
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63.61%

Questo indicatore calcola la
pericolosità di ogni istante di gioco

considerando la posizione dei
giocatori della propria squadra, degli

avversari e della palla.

INDICATORI DI SQUADRA

52.05% 56.32%PERICOLOSITÀ

57.23%

PERICOLOSITÀ AZIONI
MANOVRATE

PERICOLOSITÀ AZIONI
TRANSIZIONE

53.30%

PERICOLOSITÀ AZIONI
MANOVRATE

PERICOLOSITÀ AZIONI
TRANSIZIONE

46.92%

VELOCITÀ DEL PALLONE

VELOCITÀ DI CONDUZIONE PALLA

61% 39% CONDUZIONE V 58%42%S PASSAGGI

13.79km/h

31.43km/h 31.85km/h

12.91km/h

RECORDMEN
INDICE DI VERTICALITÀ

Numero di giocatori avversari superati da un passaggio verticale. Calcolato solo se il passaggio è andato a buon fine.
Dà idea di quanto un giocatore tenda a superare le linee di pressione avversarie.

1 1 W. SZCZESNY 3.60
2 12 ALEX SANDRO 3.43
3 3 G. CHIELLINI 3.30
4 19 L. BONUCCI 3.07
5 6 DANILO 3.00

1 17 R. LEAO 4.00
2 10 B. DIAZ 3.00
3 56 A. SAELEMAEKERS 2.75
4 8 S. TONALI 2.69
5 23 F. TOMORI 2.60

INDICE RISCHIO PASSAGGIO

Calcolato per ogni passaggio, solo se il passaggio è andato a buon fine.
Misura la propensione del giocatore a rischiare la giocata.

1 9 A. MORATA 29.54%
2 6 DANILO 28.62%
3 12 ALEX SANDRO 25.66%
4 19 L. BONUCCI 22.61%
5 3 G. CHIELLINI 22.29%

1 12 A. REBIC 40.29%
2 56 A. SAELEMAEKERS 31.04%
3 20 P. KALULU 17.39%
4 13 A. ROMAGNOLI 16.44%
5 4 I. BENNACER 16.09%

PRESSIONE RICEVUTA

Misura quanto il portatore di palla è pressato dalla squadra avversaria. Dipende dalla velocità, dalla direzione di corsa
e dalla distanza del giocatore avversario rispetto all’avversario che si trova a minore distanza.

1 9 A. MORATA 68.60%
2 27 M. LOCATELLI 56.74%
3 30 R. BENTANCUR 54.96%
3 25 A. RABIOT 54.96%
5 10 P. DYBALA 54.43%

1 12 A. REBIC 70.42%
2 10 B. DIAZ 60.29%
3 17 R. LEAO 56.61%
4 25 A. FLORENZI 54.21%
5 79 F. KESSIE 52.62%

DISPONIBILITÀ AL PASSAGGIO

Quanto un giocatore si smarca dagli avversari per ricevere il passaggio dal compagno. Valore percentuale tra 0 e 100.
Viene calcolato per tutti i compagni di squadra del giocatore in possesso di palla.

1 1 W. SZCZESNY 91.36%
2 12 ALEX SANDRO 80.12%
3 11 J. CUADRADO 77.75%
4 6 DANILO 77.61%
5 27 M. LOCATELLI 70.75%

1 16 M. MAIGNAN 90.85%
2 24 S. KJAER 84.44%
3 20 P. KALULU 82.86%
4 23 F. TOMORI 82.79%
5 13 A. ROMAGNOLI 76.58%
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RANKING GIOCATORI (Perfomance Chilometriche-Velocistiche)
Jog  -  Run  -  Sprint     (km)

2.514 8.693 0.565

MANUEL LOCATELLI
totale km

 11.772
1

2.816 7.508 1.139

RODRIGO BENTANCUR
totale km

 11.463
2

2.656 7.193 1.116

 ALEX SANDRO
totale km

 10.965
3

2.804 6.729 1.378

ADRIEN RABIOT
totale km

 10.911
4

3.015 6.7 0.59

GIORGIO CHIELLINI
totale km

 10.305
5

Velocità media in Run     (km/h)

D. KULUSEVSKI JUV 8.21

M. LOCATELLI JUV 7.52

R. BENTANCUR JUV 7.33

J. CUADRADO JUV 7.14

ALEX SANDRO JUV 75

Velocità in Sprint     (km/h)

F. CHIESA JUV 33.331

DANILO JUV 32.582

A. MORATA JUV 32.473

J. CUADRADO JUV 32.274

Jog  -  Run  -  Sprint     (km)

2.439 8.129 1.235

SANDRO TONALI
totale km

 11.803
1

2.741 7.17 0.58

BRAHIM DIAZ
totale km

 10.491
2

2.919 6.544 0.85

ALESSIO ROMAGNOLI
totale km

 10.313
3

3.105 6.156 0.861

RAFAEL LEAO
totale km

 10.122
4

2.893 5.762 1.017

THEO HERNANDEZ
totale km

 9.672
5

Velocità media in Run     (km/h)

D. MALDINI MIL 11.41

P. KALULU MIL 7.62

S. TONALI MIL 7.63

A. SAELEMAEKERS MIL 7.34

F. KESSIE MIL 7.25

Velocità in Sprint     (km/h)

T. HERNANDEZ MIL 33.711

F. TOMORI MIL 33.242

P. KALULU MIL 32.493

R. LEAO MIL 32.364

PERFORMANCE DI SQUADRA (Chilometriche-Velocistiche)
Distanza percorsa (km) 105.423

Velocità Media (km/h) 6.5

Distanza percorsa (km) 107.675

Velocità Media (km/h) 6.5

Jog-Run-Sprint (km 105.423 )

28.019 67.456 9.948

Jog-Run-Sprint (km 107.675 )

28.828 69.064 9.783

I dati fisici sono relativi alla rilevazione live e potranno differire da quelli certificati consegnati successivamente agli staff tecnici
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HEATMAP

JUV

1T

MIL

1T

JUV

2T

MIL

2T
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POSIZIONI MEDIE

JUV

1T1

6
19 3

12

11
30

27

25
10 9

MIL

1T16

23 24 13

19
8

79
56

10
17

12

20

JUV

2T1

6 19 3
12

11 30
27

25

10

9

18 22

44

MIL

2T16

23 13

19
8 79

56 10 17
12

20

25

4

27

Legenda: Giocatore Entrato1^ Sostituzione Giocatore Uscito

Giocatore Entrato

Giocatore Entrato

Giocatore Uscito

Giocatore Uscito

2^ Sostituzione

3^ Sostituzione

Giocatore Entrato in sostituzione di

Giocatore Entrato in sostituzione di

Giocatore Entrato Giocatore Uscito4^ Sostituzione Giocatore Entrato in sostituzione di
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POSIZIONI MEDIE POSSESSO PALLA (proprio)

JUV

1T1

6

19 3

12

11

30

27

2510 9

MIL

1T16

23
24

13

19
8

79

56 10

17
12

20

JUV

2T1

6 19
3

12

11
30

27

25

10
9

18

22
44

MIL

2T16

23 13

198
79

56
10

17
12

20

25

4

27

Legenda: Giocatore Entrato1^ Sostituzione Giocatore Uscito

Giocatore Entrato

Giocatore Entrato

Giocatore Uscito

Giocatore Uscito

2^ Sostituzione

3^ Sostituzione

Giocatore Entrato in sostituzione di

Giocatore Entrato in sostituzione di

Giocatore Entrato Giocatore Uscito4^ Sostituzione Giocatore Entrato in sostituzione di
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POSIZIONI MEDIE POSSESSO PALLA (avversario)

JUV

1T1

6 19 3
12

11 30 27
25

10 9

MIL

1T16

23 24 13
19

8
7956

10 17

12

20

JUV

2T1

6 19
3 12

11 30 27 25

10

918

22

44

MIL

2T16

23 13

19
8

79

56 10 17
12

20
25

4

27

Legenda: Giocatore Entrato1^ Sostituzione Giocatore Uscito

Giocatore Entrato

Giocatore Entrato

Giocatore Uscito

Giocatore Uscito

2^ Sostituzione

3^ Sostituzione

Giocatore Entrato in sostituzione di

Giocatore Entrato in sostituzione di

Giocatore Entrato Giocatore Uscito4^ Sostituzione Giocatore Entrato in sostituzione di
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BARICENTRO 1° TEMPO

JUV

Lunghezza
media 22,23m

44,17m

Baricentro

Larghezza Media 32,09m

MIL

Larghezza Media 35,49m

Lunghezza
media 22,94m

Baricentro

57,09m

BARICENTRO 2° TEMPO

JUV

Lunghezza
media 29,3m

46,81m

Baricentro

Larghezza Media 35,64m

MIL

Larghezza Media 29,42m

Lunghezza
media 30,73m

Baricentro

58,22m
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BARICENTRO POSSESSO PROPRIO

JUV

Lunghezza
media 37,69m

54,31m

Baricentro

Larghezza Media 40,88m

MIL

Larghezza Media 45,94m

Lunghezza
media 30,17m

Baricentro

61,9m

BARICENTRO POSSESSO AVVERSARIO

JUV

Lunghezza
media 24,48m

38,72m

Baricentro

Larghezza Media 31,09m

MIL

Larghezza Media 29,76m

Lunghezza
media 29,49m

Baricentro

51,31m
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BILANCIAMENTO OFFENSIVO

10 9 7

38% 35% 27%

Tiri totali

Occasioni da gol

9

4

13

3

Azioni di attacco26 32

9 8 15

28% 25% 47%

ZONE DI TIRO

In porta

Fuori Porta

4

5

3

6

Gol1 1

Respinto0 4

TOCCHI PALLA

10 36 36 4

34 45 38 17

40 52 33 26

30 38 40 29

17 12 21 20

5 4 8 6

Palloni giocati totali601 701

2 23 21 10

22 36 26 11

31 53 45 33

33 60 56 44

36 42 51 27

15 10 8 6

DIFESA220 151

CENTROCAMPO288 355

ATTACCO93 195

Tocchi area avversaria

4

2

2

8

4

2

12

A. MORATA

L. BONUCCI

A. RABIOT

18

A. REBIC

R. LEAO

P. KALULU
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GIOCATORI CHIAVE
9

Ruolo: Attaccante

Nazionalità: ESP

Data Nascita: 23/10/1992

Gol in Serie A: 27

Presenze in Serie A: 98

ALVARO MORATA

2.317 4.307 0.917

Jog 31%  -  Run 57%  -  Sprint 12% Km 7.541

12

Ruolo: Attaccante

Nazionalità: CRO

Data Nascita: 21/09/1993

Gol in Serie A: 24

Presenze in Serie A: 74

ANTE REBIC

3.243 5.506 0.86

Jog 34%  -  Run 57%  -  Sprint 9% Km 9.609

Statistiche Statistiche

Minuti giocati 68'

Gol 1

Occasioni da gol 2

Tiri 3

Tiri in porta 3(1)

Palle giocate 34

Passaggi riusciti 12

Passaggi riusciti/tentati (%) 67%

Falli subiti 2

Minuti giocati 95'

Gol 1

Occasioni da gol 2

Tiri 3

Tiri in porta 1(1)

Palle giocate 34

Passaggi riusciti 6

Passaggi riusciti/tentati (%) 60%

Passaggi chiave 1

Recuperi 6

HeatMap HeatMap

1T

2T

1T

2T
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I dati statistici sopra riportati sono da intendersi definitivi decorse 24 ore dalla fine della partita.
 
Le sanzioni disciplinari sono ufficiose, come risultate dal rilevamento in tempo reale durante la gara e saranno ufficializzate al momento
dell'omologazione da parte degli organi competenti.
 
Nel caso di gol di dubbia attribuzione, la Lega Serie A ufficializzerà il marcatore il giorno successivo ad ogni turno di campionato
 
Il dato del possesso palla è rilevato in diretta attraverso il mezzo televisivo, con una stima di errore del 5% dovuta a stacchi di immagine e
replay.
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